Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

 Хабаровского края

ПРИКАЗ
от 29.08.2015 года                                                                                      № __________

О назначении заведующих кабинетами  на 2015-2016 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом  «Об образовании в Российской Федерации»,

уставом учреждения, коллективным и трудовым договорами,  на основании

комплектования школы с учетом предварительной расстановки кадров

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заведующими кабинетами следующих учителей:

№ кабинет ФИО учителя

1 Кабинет № 3 Юдина Е.Н.

2 Кабинет № 21 Ван-хо-тин С.В.

3 Кабинет № 21 Еремеева О.И.

4 Кабинет № 2 Черняева Л.И.

5 Кабинет № 4 Фоминцева С.В.

6 Кабинет № 1 Злобина С.А.

7 Кабинет № 22 Лобова О.К.

8 Кабинет № 3 Гладких Е.И.

9 Кабинет № 22 Терехова О.Я.

10 Кабинет № 2 Сарандаева Т.А.

11 Кабинет № 1 Сирота Е.В.

12 Кабинет № 24 Митяшова О.П.

13 Кабинет № 38 Липнягова В.В.

14 Кабинет № 26 Янов К.Е.

15 Кабинет № 28 Тимофеева А.В.

16 Кабинет № 27 Флинтюк И.Г.

17 Кабинет № 24 Климова Г.В.

18 Кабинет № 32 Козлова Т.В.

19 Кабинет № 27 Новикова Т.Г.

20 Кабинет № 37 Опанасенко Е.С.

21 Кабинет № 32 Липченко Л.В.

22 Технология (кабинет № 6) Бондаренко А.Ю.

23 Кабинет № 31 Рублик В.С.

24 Кабинет № 31 Синюшкина Г.В.

25 Кабинет № 23 Подшивалова Т.Б.

26 Кабинет № 25 Клепинина И.В.

27 Мастерская (кабинет № 5) Чернышев И.Н.

28 Кабинет № 35 Кудрин М.А.

29 Кабинет № 38 Гринченко С.Н.

30 Кабинет № 33 Жалимова И.М.

31 Спортивный зал Федосимова Е.Г.

32 Спортивный зал Нехлебова Л.В.

33 Спортивный зал Еремеев Л.В.

34 Кабинет № 34 Чернышев И.Н.

35 Кабинет № 4 Грызенкова С.В.

36 Кабинет № 34 Долгиих Г.В.

37 Кабинет № 38 Казак В.А.

38 Кабинет №36 Еремеев Л.В.

39 Кабинет № 23 Гурьева О.П.

2. Заведующим кабинетами в своей деятельности руководствоваться должностной

инструкцией заведующего кабинетом.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю:

3.1. на заместителей директора по УВР Тулинцеву Е.В. и Чернышеву С.Н. в

соответствии с курируемыми предметами в части оформления кабинетов,

расстановкой ученической мебели в соответствии с ростом учащихся.

3.2. на заместителя директора по АХЧ Максимишин М.В. в части соблюдения

противопожарной безопасности и санитарно – эпидемиологических норм.

Директор МБОУ СОШ №    6                                                         Е.А. Никонова